

S. No.	PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended		
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1.	Total Income	4902.19	9707.44	8810.47	28264.48	34415.40	5975.92	11701.07	10168.54	33543.52	37621.90
2.	Net Profit / (Loss) for the period before tax, Exceptional and Extraordinary Items	(540.98)	(1214.03)	(131.93)	(259.92)	1156.39	(545.55)	(750.87)	98.34	515.37	1711.37
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	(540.98)	(1214.03)	(131.93)	(259.92)	1156.39	(545.55)	(750.87)	98.34	515.37	1711.37
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax, Exceptional and Extraordinary Items	(390.60)	(1169.35)	529.39	(174.09)	1916.36	(455.73)	(822.16)	700.13	357.74	2330.18
5.	Profit / (Loss) from Discontinued Operations	(55.10)	(29.76)	-	-	-	(55.10)	(29.76)	-	-	-
6.	Other Comprehensive Income	(18.43)	-	45.05	(18.43)	45.05	(71.09)	(53.34)	79.83	(46.11)	190.52
7.	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit and other Comprehensive Income for the period)	(464.13)	(1199.11)	574.44	(192.52)	1961.41	(581.92)	(905.26)	779.95	311.63	2520.69
8.	Equity Share Capital (F. V. Re. 1/- per share)	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85
9.	Earnings per share										
	- Basic and Diluted from Continuing Operations	(0.36)	(1.03)	0.51	(0.17)	1.73	(0.46)	(0.77)	0.69	0.27	2.22
	- Basic and Diluted from Discontinued Operations	(0.05)	(0.03)	-	-	-	(0.05)	(0.03)	-	-	-
	- Basic and Diluted from Continuing and Discontinued Operations	(0.41)	(1.06)	0.51	(0.17)	1.73	(0.51)	(0.80)	0.69	0.27	2.22

Notes:

- Sugar industry being a seasonal industry and of a predominantly cyclical nature, the above results cannot be construed as an indicator for the inter - period comparison between the quarters within a financial year.
- The above statement has been prepared to the extent applicable, in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised Accounting Practices and Policies adopted by the Company.
- The above Standalone and Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 27.05.2022
- The Above Standalone and Consolidated Financial Results for the period ended 31.03.2022 have been duly audited by the Statutory Auditor of the Company and their Report with unmodified opinion was placed before the Board of Company.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Audited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Yearly Audited Standalone and Consolidated Financial Results are available in the Stock Exchange Websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's Website at www.kcpsugar.com

for K.C.P. SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED
Sd/-
IRMGARD VELAGAPUDI
Managing Director

Place: Chennai
Date: 27.05.2022
(By Order of the Board)

	<p>கே.சி.பி.சுகர் அண்டு இண்டஸ்ட்ரிஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட் பதிவு அலுவலகம் : 'இராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்', எண்.239, அண்ணாசாலை, சென்னை - 600006 CIN: L15421TN1995PLC033198 Tel: 044 - 28555171 - 176 / Fax: 044 - 28546617 / e-mail: secretarial@kcpsugar.com / www.kcpsugar.com</p>										
	<p>EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.03.2022 PURSUANT TO REGULATION 47 OF SEBI (LODR) REGULATIONS, 2015 (குடியல் லட்சத்தில்) பங்கு ஒன்றுக்கான விவரங்கள் தவிர</p>										
வ. எண்.	விவரங்கள்	தனி தன் நிதிநிலை முடிவு					கூட்டு நிதிநிலை முடிவு				
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு			முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு		
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
	(தனிநிலை செயல்பாட்டில்)	(தனிநிலை செயல்பாட்டில்)	(தனிநிலை செயல்பாட்டில்)	(தனிநிலை செயல்பாட்டில்)	(தனிநிலை செயல்பாட்டில்)	(தனிநிலை செயல்பாட்டில்)	(தனிநிலை செயல்பாட்டில்)	(தனிநிலை செயல்பாட்டில்)	(தனிநிலை செயல்பாட்டில்)	(தனிநிலை செயல்பாட்டில்)	
1.	மொத்த வருமானம்	4902.19	9707.44	8810.47	28264.48	34415.40	5975.92	11701.07	10168.54	33543.52	37621.90
2.	வரிக்கு, விதிவிலக்கான & அசாதாரண உருப்படிக்கு முன் நிகரலாபம் / (நஷ்டம்)	(540.98)	(1214.03)	(131.93)	(259.92)	1156.39	(545.55)	(750.87)	98.34	515.37	1711.37
3.	வரிக்கு முன் ஆனால் விதிவிலக்கான & அசாதாரண உருப்படிக்கு முன் நிகரலாபம் / (நஷ்டம்)	(540.98)	(1214.03)	(131.93)	(259.92)	1156.39	(545.55)	(750.87)	98.34	515.37	1711.37
4.	வரி மற்றும் விதிவிலக்கான & அசாதாரண உருப்படிக்கு முன் உள்ள நிகரலாபம் / (நஷ்டம்)	(390.60)	(1169.35)	529.39	(174.09)	1916.36	(455.73)	(822.16)	700.13	357.74	2330.18
5.	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளின் மூலம் லாபம் / (நஷ்டம்)	(55.10)	(29.76)	-	-	-	(55.10)	(29.76)	-	-	-
6.	மற்ற விவர விவரம்	(18.43)	-	45.05	(18.43)	45.05	(71.09)	(53.34)	79.83	(46.11)	190.52
7.	மொத்த விவர விவரம் [உள்ளடக்கியது காலத்திற்கான லாபம் மற்றும் இதர விவர விவரம்]	(464.13)	(1199.11)	574.44	(192.52)	1961.41	(581.92)	(905.26)	779.95	311.63	2520.69
8.	மொத்த பங்கு தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ. மதிப்பு ரூ.1)	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85
9.	ஒரு பங்கின் எட்டுத் தொகை										
	- அடிப்படை & தீர்த்த - தொடரம் செயல்பாடுகள்	(0.36)	(1.03)	0.51	(0.17)	1.73	(0.46)	(0.77)	0.69	0.27	2.22
	- அடிப்படை & தீர்த்த - நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்	(0.05)	(0.03)	-	-	-	(0.05)	(0.03)	-	-	-
	- அடிப்படை & தீர்த்த - தொடரம் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்	(0.41)	(1.06)	0.51	(0.17)	1.73	(0.51)	(0.80)	0.69	0.27	2.22
<p>குறிப்புகள்:</p> <ol style="list-style-type: none"> சர்க்கரைத் தொழில் ஒரு பருவகால தொழில் மற்றும் முக்கியமாக வறுமையில் தன்மை கொண்டதாக இருப்பதால், மேற்கூறிய முடிவுகளை நிறுவனத்தின் காலாண்டுகளுக்கு இடையிலான ஒப்பீடுகளாகக் கருதமுடியாது. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், இந்திய நிறுவனச் சட்டம், 2013, பிரிவு 133-ல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015-ல் படிபடி அளிக்கப்பட்ட கணக்கியல் வழக்கம் மற்றும் கொள்கைகள் படிபடி கணக்கிடப்பட்டது. மேற்கண்ட தனித்த மற்றும் கூட்டு நிதிநிலை முடிவுகள் தனித்தனியாக ஆய்வு செய்யப்பட்டு 27.05.2022 அன்று நடந்த இயக்குநர் குழுவின் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது. தனித்தனியான லாபம் மேற்கண்ட தனித்த மற்றும் கூட்டு நிதிநிலை முடிவுகள் தனித்தனியாக செய்யப்பட்டு, அவர்களுக்கு ஆதிக்கம் 27.05.2022 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர் குழுக்கூட்டத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட்டது. இந்த நாளிதழ் வெளியீடு, SEBI (LODR) Regulations, 2015, விதி 33-ல் படி பங்குச் சந்தைகளுக்கு அனுப்பியுள்ள தகவலில் கருக்கமே ஆகும். இதன் விவர விவரம் மற்றும் ஆண்டு தனித்தனியாக செய்யப்பட்ட தனித்த மற்றும் கூட்டு நிதிநிலை முடிவுகளை பங்கு சந்தைகளின் (NSE / BSE) வலைதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைதளமான WWW.KCPSUGAR.COM ஆகிய வலைதளங்களில் காணலாம். 											
இடம்: சென்னை தேதி: 27.05.2022		இயக்குநர் குழுவின் ஆணைப்படி					கே.சி.பி.சுகர் அண்டு இண்டஸ்ட்ரிஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்டிற்காக Sd/- இரங்கார்ட் செலையாடி நிர்வாக இயக்குநர்				